
Anna v říční zátoce

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny za více denní pobyt

Podkrovní dvoulůžkový pokoj: 1200,- Kč/noc

Třílůžkový pokoj: 1300,- Kč/noc (manželská postel + 1 lůžko)

Čtyřlůžkový pokoj: 1600,- Kč/noc (manželská postel + 2 x rozkládací pohovka)

Studio: 1900,- Kč/noc (manželská postel + 1 lůžko + rozkládací pohovka)

Podkrovní studio: 1500,- Kč/noc (manželská postel + rozkládací pohovka)

Infrasauna a vířivka - max. 4 osoby - 1 hod: 500,- Kč

Při jednodenním pobytu se cena zvyšuje o 50%.

Při týdenním pobytu (7 nocí) sleva dle dohody.

Letní sezona - ceny

Ceny za více denní pobyt

Podkrovní dvoulůžkový pokoj: 1200,- Kč/noc

Třílůžkový pokoj: 1300,- Kč/noc (manželská postel + 1 lůžko)

Čtyřlůžkový pokoj: 1600,- Kč/noc (manželská postel + 2 x rozkládací pohovka)

Studio: 1900,- Kč/noc (manželská postel + 1 lůžko + rozkládací pohovka)

Podkrovní studio: 1500,- Kč/noc (manželská postel + rozkládací pohovka)

Infrasauna a vířivka - max. 4 osoby - 1 hod: 500,- Kč

Při jednodenním pobytu se cena zvyšuje o 50%

Při týdenním pobytu (7 nocí) sleva dle dohody

Období mimo sezónu - ceny

Platí ceny pro zimní sezónu nebo dle dohody.



Slevy:

Při pobytu 7 dní a delším sleva dle dohody

Další informace:

Rezervace je závazně potvrzena po složení zálohy ve výši 30% z ceny za ubytování na účet penzionu č.124

388 4319/0800.

Storno poplatky na složenou zálohu: storno pobytu 20 dní až 10 dnů před termínem - 50% ze zálohy, 10

dní a méně činí storno poplatky 100% složené zálohy.

Prodej balených nápojů a některých potravin.

Stravování

Možnost snídaně po domluvě (250,- Kč/osoba)


